
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/319/2023 
RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Chełm Śląski na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Chełm Śląski 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2, 3, 4 i 5 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian w przychodach budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

4. Ustalić plan dochodów i wydatków związanych z gospodarką odpadami komunalnymi na 2023 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonać zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Chełm Śląski 
na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale nr LI/252/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu gminy na 2023 rok, 
wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszej uchwały: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 35.438.723,95 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 35.338.219,95 zł. 

b) dochody majątkowe w kwocie 100.504,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1”. 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 45.367.166,69 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 35.792.004,09 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 9.575.162,60 zł. 

zgodnie z tabelami nr 2, nr 2a, nr 2b i nr 3”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 7882



3. § 3. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 9.928.442,74 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych pomniejszonej o środki 
określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 8.911.712,60 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 921.035,14 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 95.695,- zł”. 

4. § 4. uchwały otrzymuje brzmienie: 

Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 10.465.942,74 zł oraz rozchody budżetu gminy 
w wysokości 537.500,- zł zgodnie z tabelą nr 4”. 

5. § 9. Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
2.435.320,- zł oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 2.500.654,- zł, zgodnie z tabelą nr 7”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Chełm Śląski 
 
 

Henryk Buchta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7882



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/319/2023 

Rady Gminy Chełm Śląski 

z dnia 25 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Nazwa  Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

1 2 3 4 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 
 

839.708,00 

 
 

- 
 - wpływy z podatku od nieruchomości od os. prawnych 400.000,00 - 
 w tym:   
 dochody bieżące 400.000,00  
 - wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw 

górniczych węgla kamiennego 
 

439.708,00 
- 

 w tym:   
 dochody bieżące 439.708,00  
758 Różne rozliczenia  - 1.500.000,00 
 - środki na uzupełnienie dochodów gmin - 1.500.000,00 
 w tym:   
 dochody bieżąc - 1.500.000,00 
801 Oświata i wychowanie  - 128.687,00 
 - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia                             

w szkołach  
 

- 
 

28.183,00 
 w tym:   
 dochody bieżące - 28.183,00 
 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 
 

- 

 
 

100.504,00 
 w tym:   
 dochody majątkowe - 100.504,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5.897,00 15.320,00 
 - wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi - 15.320,00 
 w tym:   
 dochody bieżące - 15.320,00 
 -Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

 
 

5.897,00 

 
 

- 
 w tym:   
 dochody majątkowe 5.897,00 - 
 Razem dochody 845.605,00 1.644.007,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7882



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/319/2023 

Rady Gminy Chełm Śląski 

z dnia 25 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Rozdz. Nazwa  Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia  

1 2 3 4 5 
700  Gospodarka mieszkaniowa  800.000,00 150.000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800.000,00 150.000,00 
  - wydatki bieżące - 50.000,00 
  - wydatki majątkowe 800.000,00 100.000,00 
750  Administracja publiczna  - 233.292,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

- 
 

140.000,00 
  - wydatki bieżące - 140.000,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 93.292,00 
  - wydatki bieżące - 93.292,00 
801  Oświata i wychowanie  4.100.000,00 235.687,00 
 80101 Szkoły podstawowe  4.100.000,00 185.687,00 
  - wydatki bieżące - 85.183,00 
  - wydatki majątkowe 4.100.000,00 100.504,00 
 80104 Przedszkola   - 50.000,00 
  - wydatki bieżące  50.000,00 
852  Pomoc społeczna  - 100.000,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej - 100.000,00 
  - wydatki bieżące - 100.000,00 
855  Rodzina  - 481.650,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 431.650,00 
  - wydatki majątkowe - 431.650,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   5.897,00 180.320,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5.897,00 15.320,00 
  - wydatki bieżące - 15.320,00 
  - wydatki majątkowe 5.897,00  
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  - 40.000,00 
  - wydatki bieżące - 40.000,00 
 90015  Oświetlenia ulic placów i dróg  125.000,00 
  - wydatki bieżące - 40.000,00 
  - wydatki majątkowe  - 85.000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 25.000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 25.000,00 
  - wydatki bieżące - 25.000,00 
926   Kultura fizyczna  - 30.000,00 
 92601 Obiekty sportowe - 30.000,00 
  - wydatki bieżące  30.000,00 
  Razem wydatki 4.905.897,00 1.385.949,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7882



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/319/2023 

Rady Gminy Chełm Śląski 

z dnia 25 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Rozdz. Nazwa  Kwota 
zwiększenia 

1 2 3 4 
700  Gospodarka mieszkaniowa  50.000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  50.000,00 
  - wydatki bieżące, w tym: 50.000,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50.000,00 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50.000,00 
750  Administracja publiczna  233.292,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140.000,00 
  - wydatki bieżące, w tym: 140.000,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 140.000,00 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 140.000,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 93.292,00 
  - wydatki bieżące, w tym: 93.292,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 93.292,00 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 93.292,00 
801  Oświata i wychowanie  135.183,00 
 80101 Szkoły podstawowe  85.183,00 
  - wydatki bieżące, w tym: 85.183,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 85.183,00 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 85.183,00 
 80104 Przedszkola  50.000,00 
  - wydatki bieżące, w tym: 50.000,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  50.000,00 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  50.000,00 
852  Pomoc społeczna  100.000,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej  100.000,00 
  - wydatki bieżące, w tym: 100.000,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100.000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  100.000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  95.320,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 15.320,00 
  - wydatki bieżące, w tym: 15.320,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15.320,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.320,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40.000,00 
  - wydatki bieżące, w tym: 40.000,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 40.000,00 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40.000,00 
 90015 Oświetlenia ulic placów i dróg 40.000,00 
  - wydatki bieżące, w tym: 40.000,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 40.000,00 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40.000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  25.000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7882



  - wydatki bieżące, w tym: 25.000,00 
  dotacje na zadania bieżące 25.000,00 
926  Kultura fizyczna 30.000,00 
 92601 Obiekty sportowe 30.000,00 
  - wydatki bieżące, w tym: 30.000,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  30.000,00 
  wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 30.000,00 
   

Razem wydatki 
 

668.795,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7882



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/319/2023 

Rady Gminy Chełm Śląski 

z dnia 25 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Rozdz. Nazwa  Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia  

1 2 3 4 5 
700  Gospodarka mieszkaniowa  800.000,00 100.000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800.000,00 100.000,00 
  - wydatki majątkowe, z tego: 800.000,00 100.000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 800.000,00 100.000,00 
801  Oświata i wychowanie 4.100.000,00 100.504,00 
 80101 Szkoły podstawowe 4.100.000,00 100.504,00 
  - wydatki majątkowe, z tego: 4.100.000,00 100.504,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.100.000,00 100.504,00 
855  Rodzina - 431.650,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 431.650,00 
  - wydatki majątkowe, z tego: - 431.650,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne - 431.650,00 
  w tym:   
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     5.897,00 85.000,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  5.897,00 - 
  - wydatki majątkowe,  z tego: 5.897,00 - 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 5.897,00 - 
 90015 Oświetlenie ulic placów i dróg - 85.000,00 
  - wydatki majątkowe, z tego: - 85.000,00 
  inwestycje i  zakupy inwestycyjne - 85.000,00 
   

Razem wydatki 
 

4.905.897,00 
 

717.154,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7882



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/319/2023 

Rady Gminy Chełm Śląski 

z dnia 25 października 2023 r. 

Zmiany w planie samorządowych wydatków majątkowych budżetu gminy na 2023 rok -według zadań- 

Dział Rozdz. Nazwa  Kwota 
zmniejszenia  

Kwota  
zwiększenia  

1 2 3 4 5 
700  Gospodarka mieszkaniowa  800.000,00 100.000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800.000,00 100.000,00 
  - Przebudowa budynku wielofunkcyjnego wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania jego części – etap I – przebudowa 
instalacji c.o., instalacji elektrycznej w części GSK i GOPS 
oraz wymiana stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej w 
całym budynku, z wyłączeniem żłobka – położonego w 
Chełmie Śląskim przy ul. Techników na działkach nr 
1149/32,1059/32 

 
 
 
 
 
 

800.000,00 

 
 
 
 
 
 

- 
  - Przebudowa budynku wielofunkcyjnego wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania jego części – etap II – Budowa 
wjazdu, drogi przeciwpożarowej, chodników i terenów 
utwardzonych  

 
 
 

- 

 
 
 

100.000,00 
801  Oświata i wychowanie  4.100.000,00 100.504,00 
 80101 Szkoły podstawowe  4.100.000,00 100.504,00 
  - budowa sali gimnastycznej  4.100.000,00 - 
  - utwardzenie części placu szkolnego - 100.504,00 
855  Rodzina - 431.650,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat  - 431.650,00 
  - przebudowa budynku wielofunkcyjnego wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania jego części na żłobek – etap I, 
położonego w Chełmie Śląskim przy ul. Techników na 
działkach nr 1149/32, 1059/32” w ramach Program 
rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
„MALUCH+” 2022–2029 

 
 
 
 
 

- 

 
 
 
 
 

271.650,00 
  - budowa placu zabaw w Gminnym Żłobku w Chełmie 

Śląski przy ul. Techników 18 
 

- 
 

160.000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5.897,00 85.000,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  5.897,00 - 
  - przygotowanie budowy instalacji termicznego 

przekształcania odpadów z obszaru GZM 
 

5.897,00 
 

- 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  - 85.000,00 
  - Modernizacja oświetlenia zewnętrznego przy ul. 

Owocowej 10  
 

- 
 

85.000,00 
   

Razem wydatki 
 

4.905.897,00 
 

717.154,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7882



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIV/319/2023 

Rady Gminy Chełm Śląski 

z dnia 25 października 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

 
§ 

 
Kwota  zmniejszenia 

 

 
Wyszczególnienie 

 
1 2 3 

   
 Przychody  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych  4.318.350,00 

   
 Razem przychody 4.318.350,00 
   
   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7882



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIV/319/2023 

Rady Gminy Chełm Śląski 

z dnia 25 października 2023 r. 

 
       PLAN  DOCHODÓW I  WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GOSPODARKĄ  

ODPADAMI KOMUNALNYMI NA  2023  ROK 
 
DOCHODY 

Dział Nazwa/źródło dochodu Plan  
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 435.320,00 

 dochody bieżące 2 435 320,00 

 - wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 2 435.320,00 

 OGÓŁEM  DOCHODY 2 435 320,00 

 
WYDATKI 

Dział/ 
Rozdział  Nazwa Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500 654,00 
90002 Gospodarka odpadami 2 500 654,00 

 - wydatki bieżące, w tym: 2 500 654,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 500 654,00 
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  80 654,00 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 420 000,00 

 OGÓŁEM  WYDATKI 2 500 654,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7882



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIV/319/2023 

Rady Gminy Chełm Śląski 

z dnia 25 października 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY CHEŁM ŚLĄSKI W  2023 ROKU 

z  tego: 

w tym: w tym: Dz. Rozdz. Nazwa Kwota 
dotacji 

dla 
jednostek 

sektora fin. 
publ. 

celowa  podmiot.  przedmiot. 

dla 
jednostek 

spoza 
sektora fin. 

publ. celowa  podmiot. przedmiot. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600  Transport i łączność 2141881,00 2141881,00 2141881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy  2141881,00 2141881,00 2141881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Wpłata składki rocznej do 
Gónośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii 2141881,00 2141881,00 2141881,00       

750  Administracja publiczna  60000,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095 Pozostała działalność 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Wpłata składki rocznej na 
rzecz związków gmin oraz 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie  5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80120 Licea ogólnokształcące 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Pomoc finansowa dla 
Powiatu Bieruńsko-
Lędzińskiego na zadanie 
realizowane przez powiat - 
bieżące utrzymaniue liceum 
ogólnokształacącego  5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 58660,00 43660,00 43660,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7882



 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 43660,00 43660,00 43660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

dotacja dla Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Chełmie 
Śląskim  43660,00 43660,00 43660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Przeciwdzalanie narkomanii 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 

  
Realizacja zadań z zakresu 
zdrowia publicznego   15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 

853 
 

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Pomoc finansowa dla 
Powiatu Bieruńsko-
Lędzińskiego na zadanie 
realizowane przez powiat - 
wspieranie osób 
niepełnospraw. 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  380000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380000,00 380000,00 0,00 0,00 

 
90005 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 350000,00 0,00 0,00 

 
 

Dotacje na dofinansowanie 
budowy inwestycji Programu 
Ograniczenia Niskiej Emisji  350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 350000,00 0,00 0,00 

 90019 

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 

  

Dotacje na dofinansowanie 
budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków  30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 749000,00 749000,00 0,00 749000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice  i kluby 489000,00 489000,00 0,00 489000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7882



  

dotacja dla instytucji kultury 
- Gminnego Ośrodka 
Kultury  489000,00 489000,00 0,00 489000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 260000,00 260000,00 0,00 260000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

dotacja dla instytucji kultury  
Gminnej Biblioteki 
Publicznej 260000,00 260000,00 0,00 260000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna  147000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147000,00 147000,00 0,00 0,00 

 92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  147000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147000,00 147000,00 0,00 0,00 

  
Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 147000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147000,00 147000,00 0,00 0,00 

  OGÓŁEM  3576541,00 3034541,00 2285541,00 749000,00 0,00 542000,00 542000,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7882


	UCHWAŁA NR LXIV/319/2023 RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	zm. lit. a w § 2 ust. 1
	zm. lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	zm. lit. a w § 2 ust. 2
	zm. lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	zm. pkt 1 w § 2 ust. 3
	zm. pkt 2 w § 2 ust. 3
	zm. pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na 2023 rok
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy na 2023 rok
	Załącznik 5 - Zmiany w planie samorządowych wydatków majątkowych budżetu gminy na 2023 rok -według zadań-
	Załącznik 6 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK
	Załącznik 7
	Załącznik 8


		2023-10-31T07:12:11+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




